Tipo de Comprobante:ingreso  UA 8553  Hoja 1
Folio Fiscal:0D3C353F-40B2-4A25-8987-8A5A4F14FD85
Número de Certificado CSD:00001000000202502752
Lugar y Fecha de Emisión:QUERETARO QUERETARO, 2014-01-11T09:31:51
CANTIDAD CON LETRA:CINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO CON 81/100.-
METODO PAGO:CHEQUE | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION | CUENTA : 9039
REGIMEN FISCAL :REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES FECHA TIMBRADO:2014-01-11T09:37:36
SELLO:
mvVQJUUOgfZVWctoj7w4cpTeux482OCywM8+DrfK/jVej9i/am1wvI4BPYtSAsK57JcPgVfQDWNniOhwqTjpobcNJrdAkbCiDRxSlnIp6gS1
qldsTwupcbOSq/qOSBa6aCVCJltCtsCVOR5xZldcPd+nF3GINNmShM07s1qEXTo=
SELLO SAT:
htkGQXiFRLdbabtisX46P8W9OhpwrdJ6ybs/XoADfJrmDKFzsG4JybAlw5CyiG7Hd/gzI/AEIz78/QdgloHD/pBhFYkEDj1WUIsY262EOGt92+
MjSavlbJBowq2J6svemaOPUWWHsUqyT5f4zaK3fK0bdUdx+mBf8dgHTbJn8o8=
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202639096
CADENA ORIGINAL
||1.0|0D3C353F-40B2-4A25-8987-8A5A4F14FD85|2014-01-
11T09:37:36|mvVQJUUOgfZVWctoj7w4cpTeux482OCywM8+DrfK/jVej9i/am1wvI4BPYtSAsK57JcPgVfQDWNniOhwqTjpobcNJrdAkbCiD
RxSlnIp6gS1qldsTwupcbOSq/qOSBa6aCVCJltCtsCVOR5xZldcPd+nF3GINNmShM07s1qEXTo=|00001000000202639096||
Este documento es una representación impresa de un CFDI
EMISOR: RECEPTOR:
PLOMERIA Y CERAMICA DE QUERETARO, S.A.
DE C.V.
ALECSA CELAYA S DE RL DE CV
RFC: PCQ900419346 RFC: ACE050912GZ0
AV. DE LA LUZ 109, SATELITE CP:76086 FELIX OSORES,
QUERETARO ,MEXICO
PROL. BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504 LA LAJA 38130
CELAYA, GTO., MEXICO
Cantidad U Medida Descripción P Unitario Importe
6.000 No aplica TRAMO TUBO M 13MM*6MT     308741,MH04020 234.5100 1407.060
2.000 No aplica TRAMO TUBO SAN/NORMA  75MM*6MT   0101173 94.9900 189.980
10.000 No aplica TRAMO TUBO PVC C40  25MM*6MT 89.8800 898.800
2.000 No aplica TRAMO TUBO PVC C40  38MM*6MT     1900099 128.7800 257.560
1.000 No aplica TRAMO TUBO SAN/NORMA 100MM*6MT   0101185 140.0000 140.000
3.000 No aplica TRAMO TUBO L  19MM*6MT    308763,LH06020 516.8000 1550.400
SubTotal $4443.800
-Ret IVA $0.000
-Ret ISR $0.000
+IVA (16.000%) $711.010
TOTAL $5154.810